
Uchwała nr 3 £ /H  /2020 

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia roku

w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu dla dzieci i młodzieży „Bezdotykowo jest czadowo".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Konkursu dla dzieci i młodzieży „Bezdotykowo 
jest czadowo", stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 3481/2020 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 28 września 2020 r.:

1. W § 3 ust. 1 nadaje się nowe brzmienie „Konkurs polega na przedstawieniu najbardziej 
oryginalnego sposobu na bezdotykowe powitanie/pożegnanie w czasie pandemii COVID-19 
za pomocą samodzielnie nakręconego materiału filmowego, którego motywem przewodnim 
będzie realizacja celów o których mowa w § 1 ust.5.".

2. W § 3 ust. 3 nadaje się nowe brzmienie: „Termin składania prac konkursowych wraz z kartą 
zgłoszeniową mija 04 listopada 2020 r."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Roman Kolek

Antoni Konopka


